UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /UBND-VP Cẩm Lương, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v giao tham mưu thực hiện Kế

hoạch số 655-KH/ĐU ngày

14/4/2023 của BTV Đảng ủy xã

  Kính gửi:

- Công chức chuyên môn UBND xã;

   - Ông, bà Trưởng thôn.

Thực hiện Kế hoạch số 655-KH/ĐU ngày 14/4/2023 của BTV Đảng ủy xã

về Khắc phục những tồn tại, hạn chế tại Thông báo số 381-TB/HU ngày 7/4/2023

của Ban Thường vụ huyện ủy Cẩm Thủy về việc duy trì và nâng cao các tiêu chí

nông thôn mới chưa được quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo đúng mức, dẫn đến nhiều chỉ

tiêu, tiêu chí bị giảm không đạt theo yêu cầu (có văn bản gửi kèm). Chủ tịch

UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao công chức công chức chuyên môn UBND; các thôn và các đơn vị có

liên quan, theo chức năng, nhiệm vụ được giao, tham mưu cho UBND xã tổ chức

thực hiện các nội dung theo Kế hoạch, báo cáo UBND xã những nội dung vượt

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (B/c);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

2

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-05T15:04:29+0700

		2023-05-05T15:30:48+0700

		2023-05-05T15:31:16+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-05T15:31:42+0700